
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art.  212, 222, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 10 stycznia 2025 roku; 

2) Uchwałą Nr XI/75/2025 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia17 stycznia 2025 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 20/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2025 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 92.164.466,01 zł  zwiększa się o kwotę  

119.763,00 zł tj. do kwoty 92.284.229,01 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 80.266.801,59 zł  zwiększa się o kwotę 108.563,00 zł tj. do kwoty 

80.375.364,59 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 11.897.664,42 zł zwiększa się o kwotę 11.200,00 zł tj. do kwoty 

11.908.864,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 102.221.110,57 zł zwiększa  się o kwotę  

119.763,00 zł tj. do kwoty 102.340.873,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  76.562.777,39 zł  zwiększa się o kwotę 108.563,00 zł tj. do kwoty 

76.671.340,39 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 25.658.333,18 zł zwiększa się o kwotę 11.200,00 zł tj. do kwoty 

25.669.533,18 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

4.504.631,49 zł zastępuje się kwotą 4.501.544,49 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

4.504.631,49 zł zastępuje się kwotą 4.501.544,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1915



„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną 

kwotę 9.087.030,00 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.303.119,98 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.783.910,02 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6”. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały.”. 

6. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  „§ 16. Wyodrębnia się fundusz sołecki według 

zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.” Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w art. 6r 

ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 5.339.540,00 zł przeznacza się 

na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi ustawą 

w kwocie 5.980.450,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 1915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 1915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 1915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 1915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 1915


		2025-03-05T11:15:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




